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OFFENTLICHE RAUME » GEBAUDE MANUELLES DREHFLUGELTOR

FLUGHAFEN

ACCESS CONTROL FRIGG TYPES/TYPEM

Profi-Drehtore fiir die Industrie

VORTEILE

KONSTRUKTION

TORFLUGEL

Das Drehtormodell Frigg wurde speziell flir das skandinavische Klima und den skandinavischen
Markt entwickelt. Es handelt sich dabei um eine vollverschweiBte Stahlkonstruktion, die in der
Standardausflihrung feuerverzinkt ist. Die Torfilllung besteht aus geschweiBten senkrechten
Quadratstdben mit einem maximalen Stababstand von 100 mm. Die Drehtore sind in der Stan-
dardausfihrung fiir 3 Reihen Stacheldraht vorbereitet.

FRIGG S

TYPS

Doppeldrehtore sind fiir Vorhdngeschldsser vorbereitet und haben L-férmige Scharniere aus
M24. Die FuBgénger-Drehtore sind fir ASSA SchlieBlosungen vorbereitet und haben zudem
uber dem Fliigel ein Horizontalprofil, wodurch ein Tor ndher angebaut werden kann.

TYPM
Die Doppeldrehtore haben Locinox-Scharniere vom Typ GBMU-B-M22. Sie sind in der Standard-
ausfiinrung fir Vorhdngeschlosser vorgesehen.

FRIGG M Die FuBgénger-Drehtore sind fiir ASSA SchlieBldsungen vorbereitet und haben zudem Gber dem
Fliigel ein Horizontalprofil, wodurch ein Tor ndher angebaut werden kann.
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MANUELLES DREHFLUGELTOR ¢ FRIGG TYPE S/ TYPE M

TORPFOSTEN

Die Torpfosten werden fiir Standard-Betoneinbau geliefert, optional sind Torpfosten mit Boden-
platte erhdltlich.

BESCHICHTUNG
Pfosten und Fliigel sind feuerverzinkt bzw. zusatzlich pulverbeschichtet. Die Standardfarben sind
RAL 9007, RAL 9005, RAL 6005. Andere Farben sind auf Anfrage erhaltlich.

Feuerverzinkt Feuerverzinkt gemaB EN-ISO 1461.
Pulverbeschichtung  Pfosten und Flligel kdnnen optional mit Polyesterpulverbeschichtung
ausgefihrt werden.

Dicke der Pulverbeschichtung: zwischen 60 pm und 80 pm.

FRIGG S

FRIGG M
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DOUBLE SWING GATES - FRIGG TYPE S

TYP Material
Torflligel
Frigg S Manuell HDG
Frigg S Manuell HDG
Frigg S Manuell HDG
Frigg S Manuell HDG
Frigg S Manuell HDG
Frigg S Manuell HDG
Frigg S Manuell HDG
SINGLE SWING GATES - FRIGG TYPE S
TYP Material
Torflligel
Frigg S Manuell HDG

DOUBLE SWING GATES - FRIGG TYPE M

TYP Material
Torflligel
FriggM Manuell HDG
Frigg M Manuell HDG
FriggM Manuell HDG
Frigg M Manuell HDG
FriggM Manuell HDG
Frigg M Manuell HDG
FriggM Manuell HDG
Frigg M Manuell HDG
FriggM Manuell HDG
FriggM Manuell HDG
Frigg M Manuell HDG
FriggM Manuell HDG
Frigg M Manuell HDG
FriggM Manuell HDG
Frigg M Manuell HDG
FriggM Manuell HDG
Frigg M Manuell HDG
FriggM Manuell HDG
SINGLE SWING GATES - FRIGG TYPE M
TYP Material
Torfliigel
Frigg M Manuell HDG
Frigg M Manuell HDG

Material
Pfosten
HDG
HDG
HDG
HDG
HDG
HDG
HDG

Material
Pfosten
HDG

Material
Pfosten
HDG
HDG
HDG
HDG
HDG
HDG
HDG
HDG
HDG

HDG
HDG
HDG
HDG
HDG
HDG
HDG
HDG
HDG

Material
Pfosten
HDG
HDG

Offnung
mm
4.000
5.000
6.000
7.000
8.000
9.000
10.000

Offnung
mm
1.000

Offnung
mm
4.000
5.000
6.000
7.000
8.000
9.000
10.000
11.000
12.000

4.000
5.000
6.000
7.000
8.000
9.000
10.000
11.000
12.000

Offnung
mm
1.000
1.000

Héhe
mm
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000

Hohe
mm
2.000

Héhe
mm
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000

2.300
2.300
2.300
2.300
2.300
2.300
2.300
2.300
2.300

Hohe
mm
2.000
2.300

Abmess. Pfosten

mm mm
90x90x3,0
90x90x3,0
120x120x4,0
120x120x4,0
150x150x4,0
150x150x4,0
150x150x4,0

Abmess. Pfosten

mm  mm
90x90x3,0

Abmess. Pfosten

mm  mm
90x90x3,0

90x90x3,0

120x120x4,0
120x120x4,0
150x150x5,0
150x150x5,0
200x200x5,0
200x200x5,0
200x200x5,0

90x90x3,0

90x90x3,0

120x120x4,0
120x120x4,0
150x150x5,0
150x150x5,0
200x200x5,0
200x200x5,0
200x200x5,0

Abmess. Pfosten

mm  mm
90x90x3,0
90x90x3,0

Torrahmen
mm

60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0

Torrahmen
mm
60x60x2,0

Torrahmen
mm

60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
80x60x2,0
80x60x2,0
80x60x2,0

60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
80x60x2,0
80x60x2,0
80x60x2,0

Torrahmen
mm

60x60x2,0
60x60x2,0

Verstarkung
mm
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0

Verstarkung
mm
60x60x2,0

Verstarkung
mm
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0

60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0
60x60x2,0

Verstérkung
mm
60x60x2,0
60x60x2,0

Fiillung
mm
25x25
25x25
25x25
25x25
25x25
25x25
25x25

Fiillung
mm
25x25

Fiillung
mm
25x25
25x25
25x25
25x25
25x25
25x25
25x25
25x25
25x25

25x25
25x25
25x25
25x25
25x25
25x25
25x25
25x25
25x25

Fiillung
mm
25x25
25x25



MANUELLES DREHFLUGELTOR ¢ FRIGG TYPE S/ TYPE M
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OPTIONEN EIGENSCHAFTEN
e (Jberwindungsschutz ¢ VollverschweiBte Stahlkonstruktion in HDG-Ausflhrung;
— Zackenleiste, Spikes e (Quadratstabfiillung in Standardausfiihrung 25x25x2 mm
e Zaunverbindungsleiste an Torpfosten o Torfliigelprofil 60x60x2 mm
e Pulverbeschichtung in RAL-Farben. e Max. Abstand zwischen den vertikalen Stdben 100 mm
e Spezialfillung auf Anfrage e Max. Standardoffnungsbreite 12 m
¢ Torfliigel und pfosten kénnen separat e Max. Standardhohe 2,3 m (einschl. 3 Reihen Stacheldraht)
bestellt werden e Mit TOV-Zulassung und gemaB EN 13241-1

o \Weitere Abmessungen auf Anfrage

Anderungen vorbehalten.  © Halséngs Stangsel AB ® Schweden ® 2019
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